

Årsredovisning för
Kulebokkraft AB

556466-7862

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Olsson
Styrelseledamot

2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kulebokraft AB, 556466-7862, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun registrerades år 1993 och bedriver sedan dess kraftproduktion i vattenkraftverk samt fastighetsförvaltning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	35	398	860	801
Resultat efter finansiella poster	-421	57	327	445
Soliditet %	40,7	42,6	39	41

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av att bolagets hyresverksamhet har minskat under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 380 374	44 046
Balanseras i ny räkning			44 045	-44 046
Årets resultat				-420 577
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 424 419	-420 577

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 424 419
Årets resultat	-420 577
Summa	4 003 842
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 003 842
Summa	4 003 842

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 000	398 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 000	398 230
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 193	0
Övriga externa kostnader		-269 729	-169 999
Personalkostnader		0	-1 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 395	-171 123
Summa rörelsekostnader		-455 317	-342 409
Rörelseresultat		-420 317	55 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	1 240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350	-287
Summa finansiella poster		-260	953
Resultat efter finansiella poster		-420 577	56 774
Resultat före skatt		-420 577	56 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 728
Årets resultat		-420 577	44 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	10 019 547	10 170 637
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 825	46 227
Summa materiella anläggningstillgångar		10 056 372	10 216 864
Summa anläggningstillgångar		10 056 372	10 216 864
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 137	13 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 476	365 486
Summa kortfristiga fordringar		37 613	378 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 648	81 589
Summa kassa och bank		28 648	81 589
Summa omsättningstillgångar		66 261	460 566
SUMMA TILLGÅNGAR		10 122 633	10 677 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 424 419	4 380 374
Årets resultat		-420 577	44 046
Summa fritt eget kapital		4 003 842	4 424 420
Summa eget kapital		4 123 842	4 544 420
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		5 975 000	5 938 000
Summa långfristiga skulder		5 975 000	5 938 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 413	67 533
Skulder till koncernföretag		0	114 750
Skatteskulder		378	12 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		23 791	195 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 122 633	10 677 430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	2
Markanläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 024 421	22 481 421
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	23 903	543 000
Utgående anskaffningsvärden	23 048 324	23 024 421
Ingående avskrivningar	-12 853 784	-12 683 444
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-174 993	-170 340
Utgående avskrivningar	-13 028 777	-12 853 784
Redovisat värde	10 019 547	10 170 637

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 429 755	2 382 745
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		47 010
Utgående anskaffningsvärden	2 429 755	2 429 755
Ingående avskrivningar	-2 383 528	-2 382 745
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 402	-783
Utgående avskrivningar	-2 392 930	-2 383 528
Redovisat värde	36 825	46 227

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ströms Slott Fastighets AB 559449-1358, med säte i Uddevalla kommun.

Underskrifter

Ljungskile

Magnus Olsson

Magnus Olsson
Styrelseledamot

2025-06-03

Datum